
 
 

 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

          От   12.12. 2024 года                                                                    № 218 

 

 

О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания Никольского муниципального округа от 14 

декабря 2023 года №82 «Об учреждении поощрений 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа» 
 

    

На основании статьи 28 Устава Никольского муниципального округа  Представительное Собрание 

Никольского муниципального округа 

 

РЕШИЛО: 

1. Внести в  решение Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14 

декабря 2023 года №82 «Об учреждении поощрений Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа» (далее-решение), следующие изменения: 

1.1. В Приложении 1 к решению:  

1.1.1. пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

 «профессиональные праздники и юбилейные даты» 

1.1.2. Пункт 7 Приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: 

«7. Граждане и организации, награжденные Благодарственным письмом, Благодарностью могут 

быть представлены к награждению Почетной грамотой не ранее чем через 3 года после награждения 

Благодарственным письмом, Благодарностью. Повторное награждение Почетной грамотой производится 

не ранее чем через 5 года после предыдущего награждения. Дубликат Почетной грамоты, взамен 

утерянной не выдается.» 

 1.1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

 «8 Председатель Представительного Собрания округа направляет поступившие на его имя 

документы к награждению Почетной грамотой в постоянную комиссию по правовым вопросам, 

Регламенту и депутатской этике Представительного Собрания Никольского муниципального округа 

(далее - комиссия). 

1.2. Пункт 1 Приложения 2 к решению дополнить абзацем следующего содержания: 

«профессиональные праздники и юбилейные даты» 

1.3. Пункт 1 Приложения 3 к решению дополнить абзацем следующего содержания: 

«профессиональные праздники и юбилейные даты» 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01 

января 2024 года. 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

 

______________________ В.В.Панов 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 


